[image: ]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2024                                                     №40                                                с. Подгорное

Об актуализации кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования  «Подгорненское сельское поселение»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, постановлением Минимущества Ростовской обл. от 11.11.2022 № П-7 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков»
1.Изменить кадастровую стоимость земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.Сектору экономики и финансов осуществить постановку на баланс Имущества с новой кадастровой стоимостью.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по бухгалтерскому учету Лемешко Т.Н.

	И.о.Главы Администрации Подгорненского
сельского поселения
	                                       И.В.Олейникова

Приложение
к распоряжению Администрации
Подгорненского сельского поселения
 от 28.06.2024 № 40

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества по состоянию на 01.01.2023

	    1.
	Земельный участок
	 61:32:0090101:1738
	1982957,76

	    2.
	Земельный участок
	 61:32:0090101:1750
	3752744,36

image1.png